-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

China Grand Pharmaceutical and Healthcare Holdings Limited
遠大醫藥健康控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 00512)

自願性公告

SIR-Spheres® 釔[90Y]樹脂微球獲准依據境外取得的臨床資料申請上市

本公告乃遠大醫藥健康控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)之董

事會(「董事會」)自願刊發。

董事會欣然公告，本集團之附屬公司遠大醫藥(中國)有限公司及本集團之聯營公司 Sirtex

Medical Pty Ltd 已取得中華人民共和國國家藥品監督管理局核准簽發之｢藥物臨床試驗

批准通知書｣。

該通知書確認，SIR-Spheres® 釔[90Y]樹脂微球符合藥品註冊的有關要求，獲准依據境外

取得的臨床試驗數據申請上市，遞交用於結直腸癌肝轉移的治療的上市申請。

本集團將依據通知書要求遞交釔[90Y]樹脂微球上市申請。

警告

該產品是否能夠獲批進行生產並銷售上市受多種因素影響，具有不確定性。本公司股東

及潛在投資者在買賣本公司證券時務請小心謹慎。

承董事會命

遠大醫藥健康控股有限公司

                                  主席

                                  劉程煒

香港，二零二零年八月十八日

於本公告日期，董事會由四名執行董事劉程煒先生、胡鉑先生、邵岩博士及牛戰旗博士，及三
名獨立非執行董事蘇彩雲女士、裴更博士及胡野碧先生組成。

* 僅供識別